
Město Česká Lípa 
Městský úřad Česká Lípa 
Odbor rozvoje města a investic 
 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1, 470 36  Česká Lípa 
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 1/2 

 Skartační znak/lhůta: 91.1/V.10 
 

 
 

Změna zadávací dokumentace č. 2  

 

V souvislosti se zadávacím řízením na nadlimitní veřejnou zakázku na služby „Rekonstrukce Kounicova 
domu, Berkova ul. čp. 100, Česká Lípa – projektová příprava“ zadávanou v otevřeném řízení  
dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon), vedenou ve Věstníku VZ 
pod ev. č. Z2020-035350 a uveřejněnou na profilu zadavatele pod IVZ P20V00000082 zadavatel  
provedl změnu zadávací dokumentaci ve smyslu § 99 zákona následovně:     

 
 
Zadavatel odstranil administrativní chybu v textové části harmonogramu, který tvoří přílohu  
č. 2 zadávací dokumentace k této veřejné zakázce vedené pod č.j. MUCL/85550/2020 a uvedl tak  
do souladu textovou a grafickou část tohoto dokumentu. 
 
V řádku Fáze 5 – inženýrská činnost byl ve sloupci „doba plnění“ uveden chybný text: „10 týdnů  
od dokončení fáze 3“.  
Z grafické části téhož dokumentu vyplývá, že plnění fáze č. 5 bude zahájeno po dokončení fáze 4.  
 
Nově tedy text ve sloupci „doba plnění“ fáze 5 zní následovně: „10 týdnů od dokončení fáze 4“.  
Upravená příloha č. 2 harmonogram je přílohou tohoto dokumentu.  
 
Povaha uvedené změny spočívá v napravení administrativní chyby a nezakládá důvod k prodloužení 
lhůty pro podání nabídek.   
 
 
 

Váš dopis zn.:  
Ze dne:  
 
Spis. zn.: MUCL/20743/2020 
Č. j.: MUCL/113498/2020 
Počet stran: 2 
Počet příloh/počet stran příloh: 1/ 
 
Vyřizuje: Martina Hofmanová 
Telefon: 487 881 257 
 
Datum: 9.10.2020 

 
 
 
 



  Spis MUCL/20743/2020 
  č.j. MUCL/113498/2020  
 

Město Česká Lípa 
náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa  
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428 
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p 2/2 

V případě, že účastník v nabídce předloží přílohu č. 2 – harmonogram v původním znění, nebude na tuto 
skutečnost zadavatel při posuzování nabídky brát zřetel. V případě, že nabídka takového účastníka bude 
vyhodnocena jako nejvýhodnější, dojde k výše uvedené úpravě textu harmonogramu před podpisem 
smlouvy o dílo.  
 

 

 

Tato změna zadávací dokumentace č. 2 je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené 
veřejné zakázce.  
 
 
Příloha – upravený harmonogram 
 
 
 
  Za správnost: 
Mgr. Jolana Nebřenská   Martina Hofmanová  
vedoucí odboru rozvoje města a investic  referent veřejných zakázek 


		2020-11-09T15:29:16+0100


	



